
 

1/3 

 

 
 
Број: 1794/6-2016 
19.12.2016. године 
ВРШАЦ 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

ПРЕДМЕТ: Измена Конкурсне документације у поступку јавне набавке мале вредности добара: 
Заштитна одећа и обућа за потребе ЈКП „Други октобар“, број набавке: 1.3/2016-1794. 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 
Наручилац врши измену Конкурсне документације у предметном поступку, и то: 
 
1. У делу Техничка спецификација, на страни 4/34, под насловом „Предмет набавке“, у Табеларном 
приказу, тако да уместо:  
Предмет набавке: 
Заштитна одећа и обућа 

Р.бр. Назив Јед. мере Количина 

1. Зимско заштитно одело, дводелно, тегет по рал карти ком 314 

2. Зимско заштитно одело, дводелно, црно по рал карти ком 6 

3. Зимско заштитно одело, дводелно, зелено по рал карти ком 30 

4. Дубоке ципеле са челичном капном пар 60 

5. Дубоке ципеле без челичне капне (лакше) пар 283 

 
Сада гласи: 
Предмет набавке: 
Заштитна одећа и обућа 

Р.бр. Назив Јед. мере Количина 

1. Зимско заштитно одело, дводелно, тегет по рал карти ком 377 

2. Зимско заштитно одело, дводелно, црно по рал карти ком 7 

3. Зимско заштитно одело, дводелно, зелено по рал карти ком 36 

4. Дубоке ципеле са челичном капном пар 72 

5. Дубоке ципеле без челичне капне (лакше) пар 340 

 
 
 
2. У делу Образац понуде са структуром цене, на страни 14/34, тако да сада гласи:  
 
 
 
 



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ 

Назив понуђача  

Седиште понуђача  

Матични број понуђача  

Пиб понуђача  

Број и датум понуде  

 

Назив 
(према захтевима из Техничке спецификације) 

Јединица 
мере 

Количина 
Јединична 

цена 
без ПДВ-а 

Укупно цена 
без ПДВ-а 

ПДВ 
у % 

Укупно цена 
са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 (4х3) 6 7 (5+6) 

Зимско заштитно одело, дводелно, тегет по рал карти 
комад 

377 
    

Зимско заштитно одело, дводелно, црно по рал карти 
комад 7     

Зимско заштитно одело, дводелно, зелено по рал карти 
комад 36     

Дубоке ципеле са челичном капном 
пар 

72 
    

Дубоке ципеле без челичне капне (лакше) 
пар 340     

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:    

 
Рок плаћања: _______ мин. 15 дана, макс. 45 дана од дана пријема исправног рачуна. 

Рок важења понуде: _______ дана од дана отварања (мин. 60 дана). 

Рок испоруке F-co Наручилац _______ дана од дана пријема захтева (макс. 10 дана) 

Гарантни рок ________ мин. 6 месеци од дана испоруке 

ОБАВЕЗАН ПРИЛОГ: Узорци, Сетификати (копије) 

 
У цену је укључена испорука и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови добављача. 
 

Изјављујемо да подношењем понуде у потпуности прихватамо све услове наведене у Конкурсној документацији. Сагласни смо да 

наведени услови у целини представљају саставни део уговора. 

У _____________, дана: _________________     м.п.    Овлашћено лице понуђача 



 

3/3 

 

Упутство за попуњавање: 

колона 4: уписати јединичну цену (по јединици мере), без ПДВ-а колона 7: уписати укупну цену са ПДВ-ом за тражену количину 

колона 5: уписати цену без ПДВ-а за тражену количину колона 8: уписти укупну цену за тражену количину, са ПДВ-ом 

колона 6: уписти износ ПДВ-а у % 
УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА: уписати укупну цену без ПДВ-а и са ПДВ-ом 
(осенчена поља) 

 
 
Наручилац ће извршити и измену члана 1. и 2. Модела уговора, на страни 22 и 23/34 Конкурсне документације у делу Предмет набавке и Цена 
(Табеларни приказ). 
 
У осталом делу Конкурсна документација у поступку јавне набавке број 1.3/2016-1794, остаје непромењена. 
 
Наручилац ће објавити пречишћени текст Конкурсне документације, у ком тексту ће видно обележити измене. 
 
Наручилац продужава рок за подношење понуда (22.12.2016. до 12.00). Рок за подношење понуда је 26.12.2016. до 12.00. 
 
 
 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 
 


